
ZARZĄDZENIE NR 15.2024 
WÓJTA GMINY LUBASZ 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w użyczenie 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U z 2023 poz.40 ze 
zmianami ) i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2023 r. 
poz .344 ze zmianami) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1 Podaję do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonej do oddania w użyczenie  
wymienionej w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Wykaz o którym mowa w ust.1 wywiesza się w Urzędzie Gminy Lubasz na okres 21 dni. 

3. Informację o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości w prasie lokalnej, wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 2. .Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Lubasz.  

 Wójt Gminy Lubasz 
 

Marcin Filoda 
 

Id: 95F6E0D8-1B4D-4E7B-BD06-9404AEEDE328. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 15.2024 

Wójta Gminy Lubasz 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

Wykaz nr 2/2024 z dnia 25 stycznia  2024r. w sprawie nieruchomości przeznaczonych do oddania w użyczenie. 

L
p. 

 
Oznaczenie 

nieruchomości 
wg katastru 

nieruchomości 

 
Powierzchnia w 

ha 
przeznaczona  
do oddania w 

użyczenie 

Opis nieruchomości 

 
Przeznaczenie nieruchomości 
w planie zagospodarowania 

przestrzennego 

Termin 
wnoszenia 

czynszu 

Informacja o 
przeznaczeniu do 

sprzedaży, do 
oddania w 

użytkowanie 
wieczyste, 

użytkowanie, najem 
lub dzierżawę 

1. Czarnków 
Część dz. 3068 0,0060 ha 

Działka drogowa  
Drogi - dr– 0,2729 ha 

 

Tereny dróg publicznych: 
drogi lokalne  Nie dotyczy  Użyczenie do 3 lat 

Wykaz podaje się do publicznej wiadomości i wywiesza na okres 21 dni w siedzibie Urzędu Gminy Lubasz oraz na tablicach ogłoszeń w miejscowościach gminy t.j. 
od dnia 25.01.2024 r. do dnia 16.02.2024 r., a ponadto informację o wykazie umieszcza się w prasie lokalnej, a także na stronie internetowej www.lubasz.pl. 

Informacji udziela insp.ds gospodarki nieruchomościami i rolnictwa, pok. nr 202, (tel. 790-202-483). 

 

  

Wójt Gminy Lubasz 
 
 

Marcin Filoda 

 

 

Id: 95F6E0D8-1B4D-4E7B-BD06-9404AEEDE328. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 15.2024 WÓJTA GMINY LUBASZ z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1


		2024-01-26T07:32:46+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




